REPUBLIKA & SHQIPERISE ¢
ZYRA B NCTERISE SHKCDER JR! REPERTCRI {..ff.
RRe KOLEKSIONI ALY,
KCNTR AT SHINIB KAPITALI
Sot me daten 294141999, ne Zyren e Noterige Shikoder dhne pars

meje noteres Viclets Voin sulkajt u paragiten personalisht palet
kontraktuese
ORTAKU SHITES 3 Skender Bishja, i biri 4 Suajlit qhe 4 Kushesg,
banues ne Shkoder 1lgj. Qe Stafa Rr. Daut Boriei *eecssecnnscnceas
BLIRIST 3 VALDRDET g HALLLL, e bija e Rasimit dhe eNafijes, banucse ne
Shkoder lgg, Sedalili , qe te Gy palet e iientifikuar, me zotegl te
plote per te vepruar te cileve iu Pedaiktue kjo kontrase shifje kapitae
11 51 me poghte g

Shitesi Skender Bishja eshte ortak me 4e qQuajturin Skender
Helilin ne Shogerine me Pergjegjeal te Rufiguar MALVIN Shkoder, ku
ka ne pronegine ¢ ti) 20% te kapitalit te kesaj Shogerije. Meqenese
shitegd heq dore ngs kjo shogeri dhe fga ortaku tjeter nuk ke cferte
blerje per kete piese te kapitriit ge al k& ne rronesl, deklaron ge
lie miratimin e ortakut te %i] skender A-1ilL dia anot riceren e $1j
tokuone e kapitalit ne saogering ilalvinl Siko.a- Llereses  Valdete
Halili, kapitel ky qe sot ino Vieren ne 20000 laoka,

Bhltesi dekleron se nga Xy moment njes bleresen Valdete
si pronare +te pjese se tij toimeye ( ne masen 20000 lekesh ) te
kapitslit te kesaj Ahogerije.

Shitesi deklaron ge aga ky moment ai nuk kg asnje fare
te drejte te pretendojne mhi gn ka patur ne gy MALVINI Shkoder,
LJo kontrate shitblerjs ei iu lexua paleve kentraktuese
dhe u gjet konforme kerkimit ghe vulinetit e tyre ve plote u pPranue
dke u neneshicrue sl me poshte 3 ...............................
Palp BONTH AKTU 588
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